



## Tjänsteskrivelse

### Datum

2024-09-11

### Vår referens

Ghazal Delafrouz

Utredningssekreterare

ghazal.delafrouz@malmö.se

## Remiss angående motion av Lisbeth Persson-Ekström (SD) och Jacqueline Maly (SD) om kompisbänken

**GYVF-2024-2474**

### Sammanfattning

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har fått möjlighet att svara på en motion från Lisbeth Persson-Ekström (SD) och Jacqueline Maly (SD) om kompisbänken. Motionärerna föreslår att måla en bänk på skolgården i en udda färg för att hjälpa de barn som har svårt att komma in i gemenskapen på skolan. Att sätta sig på den målade kompisbänken betyder ”jag vill vara med och leka/spela”.

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden föreslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad med hänvisning till det som framkommer i ärendet.

### Förslag till beslut

1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande över motionen och skickar detsamma till kommunfullmäktige.
2. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden föreslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad med hänvisning till det som framkommer i ärendet.

### Beslutsunderlag

- Remiss angående motion av Lisbeth Persson-Ekström (SD) och Jacqueline Maly (SD) om kompisbänken
- Motion av Lisbeth Persson-Ekström (SD) och Jacqueline Maly (SD) om kompisbänken
- G-Tjänsteskrivelse GVN 2024-09-27 Remiss angående motion av Lisbeth Persson-Ekström (SD) om kompisbänken
- Förslag till yttrande av remiss angående motion av Lisbeth Persson-Ekström (SD) och Jacqueline Maly (SD) om kompisbänken



## Beslutsplanering

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott 2024-09-18

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2024-09-27

## Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen

## Ärendet

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har fått möjlighet att svara på en motion från Lisbeth Persson-Ekström (SD) och Jacqueline Maly (SD) om kompisbänken. Motionärerna föreslår att måla en bänk på skolgården i en udda färg för att hjälpa de barn som har svårt att komma in i gemenskapen på skolan. Att sätta sig på den målade kompisbänken betyder ”jag vill vara med och leka/spela.”

Lisbeth Persson-Ekström (SD) och Jacqueline Maly (SD) föreslår kommunfullmäktige att besluta:

- att uppdra åt berörda nämnder att utreda införa projektet ”röd bänk/kompisbänk” på olika skolgårdar i Malmö.

## Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningens förslag till yttrande till gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har under 2024 fördelat riktade resurser till olika delar av nämndens verksamheter för att stärka värdegrundsarbetet. I det arbetet ingår gemenskapsfrämjande aktiviteter för elever inom nämndens gymnasieskolor.

Exempelvis har Malmö Citadellsgymnasium bjudit in alla nya elever till en gemenskapsskapande aktivitet för att tidigt sätta grund för bra relationer, både mellan elever och mellan elever och personal. Ytterligare exempel från nämndens verksamheter är Malmö latinskola som har gett elever i årskurs 2 uppdraget att skapa en kampanj för att få de nya ettorna att känna sig trygga, sedda och välkomna.

De gemenskapsfrämjande aktiviteterna på nämndens skolor är anpassade till verksamhetens åldersgrupp och formas av skolorna utifrån den egna skolans behov och elevernas önskemål.

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden föreslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad med hänvisning till det som framkommer i ärendet.

## Ansvariga

Elena Zukauskaitė Avdelningschef

Anneli Schwartz Förvaltningschef